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Protokół z XXI Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 9 maja 2016 roku 

w sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16 

w Murowanej Goślinie 

godz. 17.30 – 17.50 

 

Radni obecni na Sesji: (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Hałas Michał 

Kaniecki Wiesław 

Kaźmierczak Błażej 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Przygońska Krystyna  

Rogowski Michał 

Sommerfeld Leszek 

Strykowski Konrad 

 

Goście obecni na Sesji (zał. 2): 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej uchwały  

Nr XX/171/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref taryfowych  

i opłat za usługi przewozowe oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg  

w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich, których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina Projekt nr 1. 

3. Projekt uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia 

międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego powierzenia tej Gminie zadania 

własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku 

Projekt nr 2. 
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4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Przewodniczący Rady Konrad Strykowski otworzył obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza (zał.3 ). Przewodniczący Rady stwierdził kworum - na sali obecnych było  

14 radnych (nieobecna radna Alicja Kobus).   

 

2. Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej uchwały  

Nr XX/171/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref taryfowych  

i opłat za usługi przewozowe oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg  

w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, 

których organizatorem jest Gmina Murowana Goślina Projekt nr 1. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Violetta Szałata. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 (Mikołaj Gałka) 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXI/187/2016 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej uchwały Nr XX/171/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref 

taryfowych i opłat za usługi przewozowe oraz ustalenia osób uprawnionych do zwolnień i ulg  

w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, których 

organizatorem jest Gmina Murowana Goślina (zał. 4). 

 

3. Projekt uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia 

międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego powierzenia tej Gminie zadania 

własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku 

Projekt nr 2. 

  Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Jakubowicz. 

Wiceprzewodniczący Rady Wiesław Kaniecki zapytał, czy są informacje z Gminy Oborniki 

jaki jest szacunkowy koszt całej inwestycji? 

Pani Violetta Szałata odpowiedziała, że wstępnie szacowana jest kwota inwestycji  

na 1 200 000 zł. Podzielone jest to udziałami na poszczególne gminy, które partycypują 

 w kosztach modernizacji tego schroniska. Jest to % przewidziany w zależności od liczby 

mieszkańców poszczególnych gmin. Dla Gminy Murowana Goślina to kwota 132 088,68 zł. 

Wiceprzewodniczący Rady dopytał, czy to zamyka całą inwestycję? 

Pani Violetta Szałata odpowiedziała, że takie są założenia. 

Pani Agnieszka Ogrodnik zapytałam czy termin realizacji jest do końca 2016 r.? 
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Pani Violetta Szałata odpowiedziała twierdząco. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej zapytała czy będzie w tym samym miejscu 

co „Azorek”? 

Pani Joanna Jakubowicz wyjaśniła, że to jest to samo miejsce. 

Pani Violetta Szałata dodała, że Urząd Gminy w Obornikach ma pozytywną opinię 

Powiatowego Inspektora Weterynarii, który zaopiniował kwestię modernizacji, rozbudowy.  

Przewodniczący Rady zapytał czy modernizacja pozwoli działać schronisku na jakiś 

określony czas? 

Pani Joanna Jakubowicz wyjaśniła, że jak będzie modernizacja, rozbudowa istniejącego 

schroniska i zgoda Powiatowego Inspektora Weterynarii to schronisko będzie działać 

bezterminowo. 

Radny Mikołaj Gałka oznajmił, że modernizacja to nie jest budowa. Hasła „modernizacja” nie 

ma w prawie budowlanym. Zastosowanie „-” w §1.2. jest błędem merytorycznym. Wnioskuje 

o sprostowanie zapisu w formie „budowy (modernizując)”. 

Pani Violetta Szałata powiedziała, że to są dokumenty, które opracowała Gmina Oborniki  

i takie też jest porozumienie zaopiniowane przez naszą gminę, które w najbliższy piątek 

będzie podpisywane przez pozostałych członków porozumienia. Porozumienie dokładnie 

brzmi: „w sprawie nawiązania współpracy w zakresie budowy - modernizacji schroniska  

dla bezdomnych zwierząt”. W tym duchu są przyjęte uchwały m.in. przez Grodzisk Wlkp.  

i Czarnków. 

Radny Mikołaj Gałka oznajmił, że z Urzędu Miasta nikt nie sprawdził zapisów dotyczących 

projektu uchwały. Albo budujemy albo przebudowujemy. Nie ma takiego czegoś  

jak modernizacja. Nie wolno tego robić zapisem w postaci myślnika.  

Burmistrz Dariusz Urbański dodał, że część rzeczy na tym terenie np. stare baraki będą 

modernizowane, a dodatkowe będą budowane i uważa, że to jest zapis prawidłowy. 

Radny Mikołaj Gałka zasygnalizował, że wstrzyma się od głosu. 

Przewodnicząca Agnieszka Ogrodnik oznajmiła, że to uchwała intencyjna. Czy istnieje 

możliwość późniejszej uchwale zweryfikowania? 

Pani Violetta Szałata odpowiedziała, że kwestia zostanie poruszona w piątek na spotkaniu  

w Obornikach. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 13 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 (Mikołaj Gałka) 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXI/187/2016 

Rada Miejska podjęła Uchwałę intencyjną Nr XXI/188/2016 w sprawie wyrażenia woli 

zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki dotyczącego powierzenia  

tej Gminie zadania własnego w zakresie zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom  

w schronisku (zał. 5). 
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Przewodniczący Rady poinformował o zaproszeniu Partnerstwa Lokalnego Gminy Murowana 

Goślina, które odbędzie się 17 maja 2016 r. o godz. 13.00 w Urzędzie Miasta i Gminy  

przy ul. Poznańskiej. Spotkanie będzie dotyczyć możliwości utworzenia spółdzielni 

socjalnych osób fizycznych i prawnych oraz działalności gospodarczych przy 

stowarzyszeniach i fundacjach jak również pobudzania spółdzielczości uczniowskich oraz 

rozwoju wolontariatu. 

Wiceprzewodniczący Rady dodał, że w ramach Stowarzyszenia Dzieje została powołana 

jedna spółdzielnia socjalna. 

 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Konrad Strykowski o godz. 17.50 zamknął 

obrady Sesji.  

 

Protokolant:                                 Przewodniczący Rady 

Joanna Witkowska                                             Konrad Strykowski 


